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Järvimaisemien ja harjujen Rikkaranta

Rikkarannantie on useimmille tuttu Särkiselän hiekkarannoille asti, mutta itse Rikkarannan kylä jää jo
etäisemmäksi. Poikkeaminen hieman pidemmälle kannattaa, sillä metsäiset harjut, pellot ja järvenlahdet tekevät
kylämaisemasta omaleimaisen ja kauniin. 

Särkiselän leirintäalue, hiekkarannat, Kolmikannan leirintäkeskus ja Erä- ja
luontokeskus ovat monelle outokumpulaiselle osa Rikkarantaa, vaikka itse
kylä sijaitseekin hieman kauempana. 

Rikkarantalaiset ovat viime vuosina käsittäneet kylämaisemiensa
ainutlaatuisuuden, ja toiveita on esitetty valtion suuntaan tien
kunnostamiseen ja päällystämiseen Kuopiontielle asti.

-Olemme esittäneet Rikkarannantietä maisematieksi, mutta ainakaan
toistaiseksi tielaitos ei ole osoittanut kiinnostusta hanketta kohtaan. Jos tie
olisi paremmassa kunnossa, jo näistä ympäröivistä maisemista saisi
paikkakunnalle matkailunähtävyyden, Ritva Pennanen uskoo.

Rikkarannan kyläläisille Rikkaranta on ennen kaikkea rauhallinen ja
luonnonläheinen paikka elää ja asua. Työmatka kaupunkiin kestää
kymmenisen minuuttia, ja kylältä löytyy omastakin takaa monenlaista
yritystoimintaa: matkailu, karjanhoito, metsäkoneurakointi ja luomuviljely
ovat kyläläisten elinkeinoja. Rikkarannan ja Lähtevän asukkailla on
vuosikymmenten perinteet sijoituslapsien kasvatustyöstä. Lähtevän entisen
koulun muuttuminen perhekodiksi on luonteva jatko aiemmin perheissä
tapahtuneelle työlle.

Monien muiden itäsuomalaisten kylien tapaan alueen asukkaat kävivät
kylätoimikunnan johdolla oman taistonsa kyläkoulun puolesta.
Puolenkymmentä vuotta sitten Lähtevän koulun toiminta kuitenkin lakkasi, ja
sen jälkeen Rikkarannan ja Lähtevän koululaiset ovat saaneet oppinsa
Kyykerin koululla. 

-Olemme saaneet Lähtevän ja Rikkarannan kylille neljätoista uutta perhettä
sen jälkeen, kylätoimikunnan puheenjohtaja Ritva Pennanen kertoo. 

-Kun koulu lakkautettiin, koulupiirin alueella oli 24 koululaista, nyt heitä
lienee muutama enemmän. 
Viime vuosina Lähtevän kanssa yhteisen kylätoimikunnan toiminta on
hiipunut. 
-Olemme järjestäneet hirvipeijaiset ja pikkujoulun yhdessä metsästysseuran
kanssa, ja siihenpä se toiminta on jäänyt, Ritva Pennanen sanoo. 

-Nyt suunnitelmissa olisi saada vauhtia toimintaan, mutta siihenkin
tarvittaisiin uusia voimia. Järjestimme aikaisimpina vuosina talkooapua uusille
kyläläisille, ja tarkoitus on käynnistää tämänkaltainen toiminta uudelleen.

Ilpo Paananen
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